nm (vermelho) e onda de 808nm (infravermelho) 

kit 1     R$ 4.380,00       R$ 4.380,00 

177 Kit academico contendo uma alta rotação push button com 
led, uma baixa rotação, micromotor e um contra ângulo 

kit 1     R$ 3.680,00       R$ 3.680,00 

Valor total estimado: R$ 131.837,90 (cento e trinta e um mil oitocentos e trinta e sete reais e noventa centavos). 

Admitir-se-á propostas de preço somente até o limite da despesa estimada sendo o julgamento pelo valor unitário, levando-se 
em conta os preços praticados no mercado para a respectiva marca e modelo cotados. 

a) O pregoeiro poderá desclassificar a proposta mesmo que esta esteja dentro do limite descrito no Edital, ou ainda que esta